Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Туринская средняя школа - интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина»

Эвенкийского муниципального района Красноярского края

648000 Красноярский край, Эвенкийский муниципальный район, п. Тура ул. Школьная
30/14 тел. 8 (39170) 31712

ПРИКАЗ

от «29 » октября 2020 г № 127-ПР

О создании рабочей группы по воспитанию

На основании письма Управления образования Администрации
Эвенкийского муниципального района № 816 от 27.10.2020г о начале
организации работ на 2020 -2021 годы по разработке рабочих программ
воспитания (далее РПВ)

Приказываю

1.Создатьрабочую группу по разработке рабочих программ по воспитанию в
следующем составе
Клюва Татьяна Александровна - заместитель директора по УВР,
руководитель группы.
Соколовская Ирина Валерьевна - педагог -организатор
Шакирзянова Надежда Константиновна - учитель начальной школы,
классный руководитель 3 класса
Кайдачакова Инна Александровна - учитель иностранного языка, классный
руководитель 7 б класса.
Абишева Айман Кубаевна - учитель истории, классный руководитель 1О
класса.
Ботулу Тимофей Прокопьевич - член родительского комитета школы.
2.Клюеву Петру Николаевичу - заместителю директора по УВР создать
соответствующий раздел на сайте школы, разместить информацию о
процессе создания РПВ школы, итоговые документы разделов РПВ.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ

	Images
	Image 1